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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81630016O

2. Data e Regjistrimit 30/04/2018
3. Emri i Subjektit GREEN COAST HOTEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 2, Rruga 
"Dervish Hima", Palleti Ambasador 3, kati 4, apartamenti 26. 
21.698.662,458. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti  paresor i veprimtarisë se Shoqerise eshte projektimi, 

ndertimi, venia ne shfrytezim, administrimi dhe operimi i nje 
strukture hoteliere ne Palase dhe objekteve turistike 
sezonale, administrimi i saj/tyre dhe ofrimi i sherbimeve të 
hoteteri-turizmit në këtë zone, si dhe cdo veprimtari tjeter 
plotësuese, që lidhet direkt ose indirekt me veprimtarine e 
siperpermendur. Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose 
bleje/perfitoje direkt ose indirekt pjesemarrje, ne shoqeri, 
ndermarrje, agjenci apo sipermarrje te tjera, te cilat kane 
fushe veprimtarie te ngjashme. Gjithashtu, Shoqëria mund të 
kryejë cdo veprim apo operacion tjetër që ka të beje me 
pronen e paluajtshme, te luajtshme, cdo veprim apo 
operacion tjetër komercial, industrial e financiar, te 
dobishëm apo plotesues ndaj përmbushjes së objektit të 
Shoqërisë, me kusht që aktivitetet e mësipërme te mos jene 
në kundërshtim dhe mos alterojnë objektin paresor te 
veprimtarise se Shoqerise. 
Altina Deliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2020                Deri: 01/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
 Nexia AL12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit                Nga: 20/10/2020                Deri: 
GREEN COAST
               Para: 21.698.662,45                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GREEN COAST HOTEL
E-Mail: info@greecoast.al  
Telefon: 0696000681  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-762471-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-781542-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
11.05.2018 ku eshte vendosur: Miratimin e Znj. Eglantina Perisnaka si person i autorizuar 
per te vepruar si firme e lidhur me administratorin e shoqerise per kryerjen e veprimeve 
bankare.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-046056-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.2,  datë 24.12.2018, ku është 
vendosur:-Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC279B9A-34A6-4D65-BD29-6A4840FBCF78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57B480A-8018-4D05-8B67-C6E2974DF58E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C10E11-6AA7-40DA-9CD4-CC3A40A3C410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40E59DC-56D3-4475-BFA6-E7462BAECDC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9724F6F9-083E-41C6-AEC9-0D0ADFF13553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C3F090-09E5-44F2-B523-8A325CCE7EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C6AC25-3670-4B1C-9BAA-EE54834AA0CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C6AC25-3670-4B1C-9BAA-EE54834AA0CE
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Vlera e Kapitalit ishte            "150.000,00"          u be            "8.921.252,45"         
Vlera e Aksionit ishte            "150.000,00"          u be            "8.921.252,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "150.000,00"          u be            "8.921.252,45"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("g.haisbra@greecoast.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GREEN COAST")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("150.000,00")            u be              ("8.921.252,45")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-059674-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 03.01.2019 për emërim eksperti 
kontabël i autorizuar “BAKER TILLY ALBANIA” për vitin financiar 2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Nexia AL")                      Nga data 
"03/01/2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-170361-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.04.2019 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Dervish Hima, Pallati Ambasador 3, Kati i 10-te, 
Apartamenti 78;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr. 2, rruga "Dervish Hima", Pallati Ambasador 3, Kati 4, Apartamenti 61.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4DE23B-93A9-4ABA-87F5-009C05E0BF16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5794C8A7-86B6-4BD6-8469-0FAC703453D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CF9693-56F6-4C08-A405-ADB73D45DCE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CF9693-56F6-4C08-A405-ADB73D45DCE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F256559-FFFA-4A9A-BE25-068A5D8AABDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E86BC8C-3485-47FB-8D7F-06BB05EC2F99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E86BC8C-3485-47FB-8D7F-06BB05EC2F99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003FE322-CC9E-4F64-8F05-BFC84574E2B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CCC522A-EC81-46E0-A364-0A058BA498B0
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263602-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare 2018 -Green Coast Hotel shpk - Shenimet plotesuese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Green 
Coast Hotel.xlsx
Pasqyrat Financiare 2018 -Green Coast Hotel.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018 Green Coast Hotel.xlsx
Vendimi i Asamblese Green Coast Hotel.pdf

10/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-439619-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.12.2019 ku 
eshte vendosur: Miratimi i doreheqjes se administratorit Gentian Hasibra dhe emerimin e 
Ina Kita. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.12.2019 ku eshte vendosur: 
Miratimi i rritjes se kapitalit nepermjet kontributit ne para.
Vlera e Kapitalit ishte            "8.921.252,45"          u be            "13.398.662,45"         
Vlera e Aksionit ishte            "8.921.252,00"          u be            "13.398.662,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "8.921.252,45"          u be            "13.398.662,45"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GREEN COAST")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("8.921.252,45")            u be              ("13.398.662,45")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ina Kita")                      Nga data "20/12/2019             
Ne daten "20/12/2020
eshte larguar administratori:            ("Gentian Hasibra")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562755-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E7A668-FE64-4F59-A70A-5DFA3347D3CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E7A668-FE64-4F59-A70A-5DFA3347D3CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB40024-A5D9-413B-8853-BBD99C65F26C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12EF37E-444F-4DC9-B833-716D2CA7DC06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E827075-6C48-4827-98E1-E1166345608E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E827075-6C48-4827-98E1-E1166345608E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C457C42-42A4-40F5-AC55-3DBAC129C089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F4EBE95-615D-4D2C-90DF-28328AD32EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7455CCE-B352-49A7-87AC-72DE20B4C96F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10526EBE-6D49-4AD6-ABD7-276A97F773CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10526EBE-6D49-4AD6-ABD7-276A97F773CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B9F5F1-72D7-4DC6-94C5-4BF4D71F92B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=104CF2DD-FBD7-47EB-ACD5-5A56F8BEBB1A
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Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese Green Coast Hotel.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Vendimi i asamblese Green Coast Hotel PF 2019.pdf
Pasqyrat Financiare GC Hotel 31.12.2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Green Coast Hotel.xlsx

25/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578345-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, date 
12.08.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 2, Rruga "Dervish Hima", Palleti Ambasador 3, kati 4, 
apartamenti 26.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Rruga Dervish Hima, Pallati Ambasador 3, Kati i 10-te, Apartamenti 78;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-595466-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
28.09.2020, ku është vendosur: Miratimi i dorëheqjes së administratores së shoqërisë znj. 
Ina Kita dhe emërimi i znj. Altina Deliu me afat 3 (tre) vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Altina Deliu")                      Nga data "01/10/2020             
Ne daten "01/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Ina Kita")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609840-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD857CE-48E8-461D-BE35-404CDFF0EFBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4617BB78-BAAB-4AE0-8A16-3C36F28DA457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93463CE-6C75-4056-B528-8BA69A224825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E385E1-6BDC-4FA1-9883-3EACABB6F293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C74C1EA-EBDC-48CC-9881-86561F3E4A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943C4969-A443-487D-A49B-50927823F4D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A64DAF2-EE78-4CA3-BCE0-8418A62270D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A64DAF2-EE78-4CA3-BCE0-8418A62270D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA8E6A3-41E2-4833-912F-FD91B0CEAD8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BFBA52C-A60B-48F5-918F-857BA07E76CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BFBA52C-A60B-48F5-918F-857BA07E76CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69251FF9-A28F-454C-963C-9EC599F6930A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399AECDE-25B3-4A23-82CC-C51AADEDDABA
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20.10.2020 për miratimin e emërimit të shoqërisë “BAKER TILLY ALBANIA” shpk si 
auditues i jashtëm dhe ekspert kontabël i autorizuar per vitin financiar 2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Nexia AL")                    , Nga 
Data ishte                      ("03/01/2019")            u be              ("20/10/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-611392-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.10.2020 për ndryshim të 
dhënash vullnetare.
Telefon ishte            ("0694066066")          u be            ("0696000681")         
E-Mail ishte            ("g.haisbra@greecoast.al")          u be            ("info@greecoast.al ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736392-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
L81630016O.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte L81630016O.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar L81630016O.xlsx
Audit Report+FS GCH 2020_signed_final shenime shpjeguese 20.pdf
Vendim i asamblese se pergjitheshme te shoqerise  per Miratimin e Pasqyrave Financiare 
2020.pdf
Audit Repor FS GCH 2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta L81630016O.xlsx

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742154-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.06.2021 per emerimin e 
shoqerise Nexia Al si auditues i jashtem i shoqeriseper vitin financiar 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999A5F9B-277B-4B81-BD1A-08993CF6B5D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999A5F9B-277B-4B81-BD1A-08993CF6B5D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1070D1B1-5F0C-4704-A9C6-4BEE1E441E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5FBD5D-BC47-4F7C-AD29-76C47C3756C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCA4545-30A1-46FF-94F8-7C21151AED31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02A7949-621E-41B6-8F37-C25FA4DAD0E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02A7949-621E-41B6-8F37-C25FA4DAD0E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C19E576-4342-4B94-A5E9-FB7EF8DB7A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C19E576-4342-4B94-A5E9-FB7EF8DB7A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3B8F4A-5280-4F0D-A4C2-29D05B373E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F2A0C8-7DCA-40D7-8A42-D7FA1335A7FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB962791-4000-400B-BA73-E63D5BFA6B4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51B1D98-4203-4B87-9CDD-20BF93661E88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51B1D98-4203-4B87-9CDD-20BF93661E88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A1BA21-E77C-4FB9-957A-1C81CFD3FC0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21CBAE04-8761-41CD-A582-D1F8F5731948
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-822786-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.11.2021 per miratimin e 
zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "13.398.662,45"          u be            "21.698.662,45"         
Vlera e Aksionit ishte            "13.398.662,00"          u be            "21.698.662,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "13.398.662,45"          u be            "21.698.662,45"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GREEN COAST")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("13.398.662,45")            u be              ("21.698.662,45")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831371-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-943827-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (8).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(10).xlsx
FS Green Coast Hotel 2021 Shenime shpjeguese 21.pdf
VA Miratimi i PF Green Coast Hotel.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E2D554-40D9-4C85-9780-2A7331DBE70F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE131237-FFCF-4C88-8688-747C2656EB73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A769369D-4211-43CE-9B64-A9B0A9C01746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A769369D-4211-43CE-9B64-A9B0A9C01746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD5AABC-6FD1-4AE3-8383-061972804121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B84AEFD-AC77-4242-B184-23663A624918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F961C3-798B-4518-B51F-295378C1CB4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00BF6EC9-A870-437F-BDBE-BC2F4DF3B399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00BF6EC9-A870-437F-BDBE-BC2F4DF3B399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7EC850-B9F7-479E-9CDB-D163A6EF642F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5A007B-770F-4FBC-BE28-2F55275A5E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB925CF8-3637-4053-8C4B-789631C981D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB925CF8-3637-4053-8C4B-789631C981D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C4A160-49F2-4BC9-9591-3698C2BEA2AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EDB26F0-313C-4182-BCB5-FA4ADBDBFEA1
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Datë: 01/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


